

**Khiron Pharma Commerce ApS**

C/O Dan Norden  
Polarvej 1  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 37 00 32 04

**Årsrapport for 2022**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. juni 2023

---

Lone Lindquist  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Khiron Pharma Commerce ApS C/O Dan Norden Polarvej 1 2900 Hellerup  CVR-nr.: 37 00 32 04  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 10. august 2015  Hjemsted: Gentofte
<b>Direktion</b>	Lone Lindquist Dan Henning Norden
<b>Revisor</b>	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Jægersborg Allé 14 2920 Charlottenlund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af medicinalvarer og sygeplejeartikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 62.129, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 37.524.

Årets resultat anses som acceptabelt, da der i året er brugt midler til at komme ind på det franske marked.

Selskabet er forsigtig optimistiske omkring 2023 da der forventes større salg til det franske marked.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-60.982</b>	<b>129.585</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-147</u>	<u>-42.753</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-61.129</b>	<b>86.832</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.000</u>	<u>-28.292</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-62.129</b>	<b>58.540</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-3.960</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-62.129</u></b>	<b><u>54.580</u></b>
Overført resultat		<u>-62.129</u>	<u>54.580</u>
		<b><u>-62.129</u></b>	<b><u>54.580</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>6.864</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>6.864</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.009	179.109
Andre tilgodehavender		384.784	25.156
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.834</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>388.627</u></b>	<b><u>204.265</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>13.232</u></b>	<b><u>19.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>401.859</u></b>	<b><u>230.779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>401.859</u></u></b>	<b><u><u>230.779</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-12.476	49.653
<b>Egenkapital</b>		<u><b>37.524</b></u>	<u><b>99.653</b></u>
Selskabsskat		0	3.960
Anden gæld		364.335	127.166
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>364.335</b></u>	<u><b>131.126</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>364.335</b></u>	<u><b>131.126</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>401.859</b></u></u>	<u><u><b>230.779</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	49.653	99.653
Årets resultat	0	-62.129	-62.129
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-12.476</b>	<b>37.524</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	42.374
Andre omkostninger til social sikring	<u>147</u>	<u>379</u>
	<b><u>147</u></b>	<b><u>42.753</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	28.179
Andre finansielle omkostninger	<u>1.000</u>	<u>113</u>
	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>28.292</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>3.960</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.960</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lone Lindquist-Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 03ee6ec9-a0b0-4a34-a4a5-4ccdc27ca7bf

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-20 05:16:08 UTC



## Dan Henning Norden

Direktionsmedlem

Serienummer: 85592e04-4de3-401a-99c7-f9f32eb2763c

IP: 84.247.xxx.xxx

2023-06-22 07:11:27 UTC



## John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-06-22 08:06:13 UTC



## Lone Lindquist-Nielsen

Dirigent

Serienummer: 03ee6ec9-a0b0-4a34-a4a5-4ccdc27ca7bf

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-22 08:09:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0XZEQ-AJBZ-1F2FQ-EIMFY-88WEU-EDODW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>